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RISULTATI 

 

 
25 DORSO - BABY - FEMMINE 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 RICCIARELLI ADLENA AS DYNAMO SPORT SD A RL 32''96 4 

     

 
25 DORSO - BABY - MASCHI 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 BONACCHI DIEGO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 24''03 4 

2 TONARELLI LAPO AS DYNAMO SPORT SD A RL 25''22 3 

3 PENNELLI GIOVANNI CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 26''57 2 

4 FERASTRAOARU ALESSIO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 26''60 1 

5 GORI TOMMASO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 27''86 0 

6 TADDEI FRANCESCO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 28''78 0 

7 TONARELLI ZENO AS DYNAMO SPORT SD A RL 29''34 0 

8 DEL PAPA EDOARDO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 29''51 0 

     

 

25 DORSO - ESORDIENTI B - 
FEMMINE 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 GERI ANNA AS DYNAMO SPORT SD A RL 24''78 4 

2 CONFORTI NOEMI CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 26''87 3 

3 LAURETANO GIULIA AS DYNAMO SPORT SD A RL 30''69 2 

4 GAMBARDELLA SARA AS DYNAMO SPORT SD A RL 30''82 1 

5 FIASCHETTI MATILDE AS DYNAMO SPORT SD A RL 36''09 0 

     

 

25 DORSO - ESORDIENTI B - 
MASCHI 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 BIZZARRI ALESSANDRO AS DYNAMO SPORT SD A RL 32''03 4 

     

 

50 DORSO - ESORDIENTI B - 
FEMMINE 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 CIPRIANI VIOLA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 48''94 4 

     

 

50 DORSO - ESORDIENTI B - 
MASCHI 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 GIANNINI GIULIO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 45''31 4 

2 BIANCHI MATTIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 48''77 3 

3 MONTALTO ANDREA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 49''19 2 

     

 

50 DORSO - ESORDIENTI A - 
FEMMINE 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 RIGHI BENEDETTA MASTER LAB ROSIGNANO 45''56 4 

2 GUIDI LUULY MASTER LAB ROSIGNANO 47''03 3 
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3 ANDREINI CECILIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 51''22 2 

4 GUARGUAGLINI GIULIA 
C. SPORTIVO VELATHRI 
NUOTO A.S.D. 51''93 1 

5 MYFTARI EMMA AS DYNAMO SPORT SD A RL 55''78 0 

6 SISI ADELE AS DYNAMO SPORT SD A RL 1'11''53 0 

- VAIANI VITTORIA *(1) AS DYNAMO SPORT SD A RL - 0 

 
 *(1) SQUALIFICATO - NOTE: v.i. 

  

     

 

50 DORSO - ESORDIENTI A - 
MASCHI 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 PAGANO LUDOVICO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 43''94 4 

2 FRATI ISAIA AS DYNAMO SPORT SD A RL 48''72 3 

- GUARDUCCI TOMMASO *(1) CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. - 0 

 
 *(1) SQUALIFICATO - NOTE: v.i. 

  

     

 
50 DORSO - RAGAZZI - FEMMINE 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 VENTURI MARTINA 
C. SPORTIVO VELATHRI 
NUOTO A.S.D. 41''22 4 

2 CINOTTI EVA AS DYNAMO SPORT SD A RL 44''25 3 

     

 
50 DORSO - RAGAZZI - MASCHI 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 CAFARO DANIELE CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 36''15 4 

2 FALLANI GABRIEL CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 37''78 3 

3 GIOMETTI RICCARDO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 48''08 2 

     

 

50 DORSO - JUNIORES - 
FEMMINE 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 MASINI MARIA 
C. SPORTIVO VELATHRI 
NUOTO A.S.D. 39''53 4 

     

 
50 DORSO - JUNIORES - MASCHI 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 FERRARI RICCARDO AS DYNAMO SPORT SD A RL 47''41 4 

     

 
50 DORSO - CADETTI - FEMMINE 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 BARDOTTI SOFIA 
C. SPORTIVO VELATHRI 
NUOTO A.S.D. 39''57 4 

     

 

25 FARFALLA - ESORDIENTI B - 
FEMMINE 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 MAZZACCHERI ALESSIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 23''79 4 

     

 

50 FARFALLA - ESORDIENTI B - 
FEMMINE 
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  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

- MAZZACCHERI ALESSIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. - 0 

     

 

50 FARFALLA - ESORDIENTI B - 
MASCHI 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 VAROCCHI LORENZO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 40''88 4 

2 GIANNINI GIULIO *(1) CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 49''71 3 

 
 *(1) NOTE:  - PENALITÀ SECONDI: 1 - NOTE: v.i. 

  

     

 

50 FARFALLA - RAGAZZI - 
FEMMINE 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 MARCHI OTTAVIA MASTER LAB ROSIGNANO 39''59 4 

2 VENTURI MARTINA 
C. SPORTIVO VELATHRI 
NUOTO A.S.D. 45''10 3 

     

 

50 FARFALLA - JUNIORES - 
MASCHI 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 CERONE MIRKO 
C. SPORTIVO VELATHRI 
NUOTO A.S.D. 33''10 4 

     

 

50 FARFALLA - CADETTI - 
FEMMINE 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 ZANIERI SONIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 36''09 4 

2 SPRUGNOLI GIADA MASTER LAB ROSIGNANO 39''38 3 

     

 
25 RANA - BABY - MASCHI 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 CANDELA TIAGO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 32''65 4 

     

 

25 RANA - ESORDIENTI B - 
FEMMINE 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 DEL MINISTRO NORA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 25''63 4 

2 ANDREINI SVEVA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 26''69 3 

     

 

25 RANA - ESORDIENTI B - 
MASCHI 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 PIZZA MATTEO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 25''80 4 

     

 

50 RANA - ESORDIENTI B - 
FEMMINE 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 CIPRIANI VIOLA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 53''69 4 

2 CAVALLO ANYA *(1) CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 1'00''69 3 

3 MARCHI CLARISSA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 1'04''03 2 
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4 DELL'ORCO SOFIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 1'17''63 1 

 
 *(1) NOTE:  - PENALITÀ SECONDI: 1 - NOTE: f.p. 

  

     

 

50 RANA - ESORDIENTI B - 
MASCHI 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 FIAMINGO NICHOLAS CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 51''35 4 

2 PELLICCI CHRISTIAN CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 51''72 3 

3 CIAMPI ELIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 54''47 2 

4 BIANCHI MATTIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 55''63 1 

5 GUCCI NICCOLÒ CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 56''43 0 

     

 

50 RANA - ESORDIENTI A - 
FEMMINE 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 SEVERINI ELENA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 50''88 4 

2 ACCINNO AURORA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 55''22 3 

3 PRESTIANNI CHLOE CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 56''29 2 

4 SISI ADELE AS DYNAMO SPORT SD A RL 1'22''31 1 

     

 

50 RANA - ESORDIENTI A - 
MASCHI 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 SENESI LORENZO 
C. SPORTIVO VELATHRI 
NUOTO A.S.D. 47''02 4 

2 STRUFALDI SAMUELE AS DYNAMO SPORT SD A RL 59''87 3 

3 CATINARI MARCO AS DYNAMO SPORT SD A RL 1'06''81 2 

- GUCCI LORENZO *(1) CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. - 0 

 
 *(1) SQUALIFICATO - NOTE: f.p. 

  

     

 
50 RANA - RAGAZZI - FEMMINE 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 LUBRANI GIORGIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 43''28 4 

2 PILIERO GIULIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 47''78 3 

3 SORRESINA ELISA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 49''15 2 

4 ROSELLINI CAROLINA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 49''75 1 

5 PECORINI NAZARENA MASTER LAB ROSIGNANO 49''96 0 

6 FUOCO EVELYN CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 50''13 0 

7 BEGLIOMINI MARTINA AS DYNAMO SPORT SD A RL 51''49 0 

8 COLONNA FEDERICA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 52''79 0 

     

 
50 RANA - RAGAZZI - MASCHI 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 VENTURI ZENO 
C. SPORTIVO VELATHRI 
NUOTO A.S.D. 38''38 4 

     50 RANA - JUNIORES - 
FEMMINE 

      ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 
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1 ROSELLINI FRANCESCA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 52''34 4 

     50 RANA - CADETTI - 
MASCHI 

      ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 MASUZZO DAVIDE 
C. SPORTIVO VELATHRI 
NUOTO A.S.D. 36''68 4 

     

 

25 STILE LIBERO - BABY - 
FEMMINE 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

- RICCIARELLI ADLENA AS DYNAMO SPORT SD A RL - 0 

     

 

25 STILE LIBERO - BABY - 
MASCHI 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 PENNELLI GIOVANNI CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 21''04 4 

2 FERASTRAOARU ALESSIO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 22''88 3 

3 CANDELA TIAGO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 23''66 2 

4 TADDEI FRANCESCO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 23''97 1 

5 DEL PAPA EDOARDO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 25''73 0 

6 TONARELLI ZENO AS DYNAMO SPORT SD A RL 26''91 0 

7 GORI TOMMASO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 29''10 0 

8 TONARELLI LAPO AS DYNAMO SPORT SD A RL 31''35 0 

     

 

50 STILE LIBERO - BABY - 
MASCHI 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 BONACCHI DIEGO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 48''59 4 

     

 

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - 
FEMMINE 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 DEL MINISTRO NORA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 19''59 4 

2 CONFORTI NOEMI CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 20''88 3 

3 ANDREINI SVEVA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 23''10 2 

4 GERI ANNA AS DYNAMO SPORT SD A RL 25''46 1 

5 GAMBARDELLA SARA AS DYNAMO SPORT SD A RL 30''10 0 

6 FIASCHETTI MATILDE AS DYNAMO SPORT SD A RL 34''50 0 

- LAURETANO GIULIA AS DYNAMO SPORT SD A RL - 0 

     

 

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - 
MASCHI 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 PELLICCI CHRISTIAN CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 17''64 4 

2 PIZZA MATTEO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 21''22 3 

3 CIAMPI ELIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 21''50 2 

4 BIZZARRI ALESSANDRO AS DYNAMO SPORT SD A RL 35''96 1 

     

 
50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - 
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FEMMINE 

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 MAZZACCHERI ALESSIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 45''85 4 

2 CAVALLO ANYA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 46''13 3 

3 MARCHI CLARISSA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 53''23 2 

4 DELL'ORCO SOFIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 1'10''05 1 

     

 

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - 
MASCHI 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 VAROCCHI LORENZO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 35''97 4 

2 FIAMINGO NICHOLAS CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 39''04 3 

3 MONTALTO ANDREA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 42''26 2 

4 GUCCI NICCOLÒ CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 45''82 1 

     

 

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A 
- FEMMINE 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 SEVERINI ELENA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 37''50 4 

2 GUARGUAGLINI GIULIA 
C. SPORTIVO VELATHRI 
NUOTO A.S.D. 38''85 3 

3 PRESTIANNI CHLOE CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 44''00 2 

4 ANDREINI CECILIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 45''24 1 

5 ACCINNO AURORA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 45''49 0 

6 VAIANI VITTORIA AS DYNAMO SPORT SD A RL 50''78 0 

- MYFTARI EMMA AS DYNAMO SPORT SD A RL - 0 

     

 

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A 
- MASCHI 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 SENESI LORENZO 
C. SPORTIVO VELATHRI 
NUOTO A.S.D. 36''23 4 

2 PAGANO LUDOVICO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 36''67 3 

3 FRATI ISAIA AS DYNAMO SPORT SD A RL 40''66 2 

4 GUARDUCCI TOMMASO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 41''63 1 

5 CATINARI MARCO AS DYNAMO SPORT SD A RL 47''28 0 

6 STRUFALDI SAMUELE AS DYNAMO SPORT SD A RL 49''56 0 

7 GUCCI LORENZO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 49''75 0 

     

 

50 STILE LIBERO - JUNIORES - 
FEMMINE 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 ROSELLINI FRANCESCA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 44''25 4 

     

 

50 STILE LIBERO - JUNIORES - 
MASCHI 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 FERRARI RICCARDO AS DYNAMO SPORT SD A RL 38''43 4 

     

 
50 STILE LIBERO - CADETTI - 
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FEMMINE 

  ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 ZANIERI SONIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 32''86 4 

2 BARDOTTI SOFIA 
C. SPORTIVO VELATHRI 
NUOTO A.S.D. 33''44 3 

     

 
100 DORSO - RAGAZZI - MASCHI 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 SPRUGNOLI ALESSANDRO MASTER LAB ROSIGNANO 1'17''20 4 

     

 

100 RANA - ESORDIENTI A - 
FEMMINE 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 RIGHI BENEDETTA MASTER LAB ROSIGNANO 1'42''71 4 

     

 
100 RANA - RAGAZZI - MASCHI 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 VENTURI ZENO 
C. SPORTIVO VELATHRI 
NUOTO A.S.D. 1'26''22 4 

2 GIARACUNI PIETRO 
C. SPORTIVO VELATHRI 
NUOTO A.S.D. 1'46''96 3 

     

 
100 RANA - CADETTI - FEMMINE 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 SPRUGNOLI GIADA MASTER LAB ROSIGNANO 1'46''00 4 

     

 
100 RANA - CADETTI - MASCHI 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 MASUZZO DAVIDE 
C. SPORTIVO VELATHRI 
NUOTO A.S.D. 1'24''41 4 

     

 

100 STILE LIBERO - JUNIORES - 
FEMMINE 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 MASINI MARIA 
C. SPORTIVO VELATHRI 
NUOTO A.S.D. 1'14''59 4 

     

 

100 STILE LIBERO - SENIORES - 
MASCHI 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 GUIDI MATTIA 
C. SPORTIVO VELATHRI 
NUOTO A.S.D. 1'01''72 4 

     

 

100 MISTI - ESORDIENTI A - 
FEMMINE 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 GUIDI LUULY MASTER LAB ROSIGNANO 1'43''03 4 

     

 
100 MISTI - RAGAZZI - FEMMINE 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 



COMITATO REGIONALE DI TOSCANA 

Coordinamento Tecnico Regionale CSI Toscana 

 

1 MUGNAINI GIADA 
C. SPORTIVO VELATHRI 
NUOTO A.S.D. 1'38''28 4 

     

 
100 MISTI - RAGAZZI - MASCHI 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 VIAGGI SIMONE 
C. SPORTIVO VELATHRI 
NUOTO A.S.D. 1'15''97 4 

2 SELMI MATTIA 
C. SPORTIVO VELATHRI 
NUOTO A.S.D. 1'21''12 3 

3 GRASSI TOMMASO 
C. SPORTIVO VELATHRI 
NUOTO A.S.D. 1'22''15 2 

     

 
100 MISTI - JUNIORES - MASCHI 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 CERONE MIRKO 
C. SPORTIVO VELATHRI 
NUOTO A.S.D. 1'21''90 4 

     

 
100 MISTI - SENIORES - MASCHI 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 GUIDI MATTIA 
C. SPORTIVO VELATHRI 
NUOTO A.S.D. 1'14''00 4 

     

 

25 STILE LIBERO - RAGAZZI - 
FEMMINE 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 CINOTTI EVA AS DYNAMO SPORT SD A RL 15''55 4 

2 MARCHI OTTAVIA MASTER LAB ROSIGNANO 15''63 3 

3 SORRESINA ELISA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 15''88 2 

4 MUGNAINI GIADA 
C. SPORTIVO VELATHRI 
NUOTO A.S.D. 16''02 1 

5 PECORINI NAZARENA MASTER LAB ROSIGNANO 16''20 0 

6 LUBRANI GIORGIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 16''72 0 

7 COLONNA FEDERICA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 16''90 0 

8 PILIERO GIULIA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 16''93 0 

9 ROSELLINI CAROLINA CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 17''25 0 

10 FUOCO EVELYN CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 17''50 0 

11 BEGLIOMINI MARTINA AS DYNAMO SPORT SD A RL 19''91 0 

     

 

25 STILE LIBERO - RAGAZZI - 
MASCHI 

     ATLETA SOCIETÀ TEMPO PUNTI 

1 VIAGGI SIMONE 
C. SPORTIVO VELATHRI 
NUOTO A.S.D. 12''78 4 

2 SPRUGNOLI ALESSANDRO MASTER LAB ROSIGNANO 13''06 3 

3 FALLANI GABRIEL CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 13''53 2 

4 GRASSI TOMMASO 
C. SPORTIVO VELATHRI 
NUOTO A.S.D. 13''75 1 

5 SELMI MATTIA 
C. SPORTIVO VELATHRI 
NUOTO A.S.D. 13''81 0 

6 GIARACUNI PIETRO 
C. SPORTIVO VELATHRI 
NUOTO A.S.D. 14''22 0 
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7 CAFARO DANIELE CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 15''32 0 

8 GIOMETTI RICCARDO CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 17''57 0 

 

 

Classifica per società 
      M F     

CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 93 93 186 
 C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO A.S.D. 57 31 88 
 AS DYNAMO SPORT SD A RL 26 20 46 
 MASTER LAB ROSIGNANO 7 29 36 
 

     Medagliere Olimpico 
    DENOMINAZIONE ORO ARGENTO BRONZO TOT 

CO.G.I.S. SOC. COOP. S. DIL. 25 15 16 56 

C. SPORTIVO VELATHRI NUOTO A.S.D. 17 5 1 23 

AS DYNAMO SPORT SD A RL 6 4 3 13 

MASTER LAB ROSIGNANO 6 4 0 10 

 

 

Pubblicato a Pisa 

Il 19 marzo 2024 Il Servizio Sportivo Regionale 

Del CSI di Toscana 


